(En adelante “La empresa”) Es una Empresa legalmente consttuida en ol Ecuador, según escrura del 15 de Junio del 2001, Inserta en el Registro Mercent, Notaría quinta dl cantón Machala con fecha 18 ds Julio del 2001 y está conformado por los siguientes socios: 1) THANIA LORENA BERMEO VELEZ con ciento treinta y cuatro (134) perfípaciones sociales nominatives ordnans, con derecho a 134 votos: 2) BYRON VIMIO BERMEO 
VELEZ con ciento treínte y cuatro (134) participaciones sociales nominativas ordinarias, con derecho a 134 votos; 3) RONALD FABRICIO BERMEO VELEZ con ciento treinta y cuatro (134) participaciones sociales nominativas ordínanas, con derecho a 134 votos lo que representa el Cien por 
Ciento del capital social pagado de la Compañía, el que asciende a la suma 
de_ 402. 00,00/100, dólares de. Jos Estados Unidos de América. (US S 402.00) e BNO